ARSREDOVISNING
for

Ostersjoterminalen AB
Org.nr. 556124-3444

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31
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FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ir upprittad i KSEK.
Verksamheten

Allmint om verksamheten
Ostersjéterminalen AB bildades 1969 av Trelleborgs kommun. Aktiebolagets samtliga aktier dgs sedan 2017-12-19 av
Trelleborgs Radhus AB. som i sin tur dgs av Trelleborgs kommun.

Foremalet for bolagets verksamhet iir att i Trelleborgs kommun allmént frimja niringslivets utveckling genom att
forvirva, forvalta och avyttra savil bebyggda som obebyggda fastigheter, tomtriitter eller andra nyttjanderdtter for
frimst produktion-, kontors-, transport- och lagerindamal.

Foretagets siite dr Skane ldn, Trelleborgs kommun.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 0 5920 8264 4700
Resultat efter finansiella poster -494 44 333 -5 625 1670
Soliditet (%) 2091 71.36 54.69 57,00
Definitioner av nyckeltal. se noter
Forandringar i eget kapital
Reserv- Fritt eget
Aktiekapital fond kapital
Belopp vid arets ingang 1 500 000 300 000 56 699 184
Resultatdisposition enligt beslut av extra
bolagsstimma:
Utdelning till aktiedgare -52 000 000
Arets resultat -408 975
Belopp vid arets utgang 1 500 000 300 000 4290 209
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat 4699 184
Arets resultat -408 975
4290 209
Forslag till disposition:
Utdelning 4 000 000
Balanseras i ny rikning 290 209
4290 209

/1

Sida2av6 |

-~




Ostersjoterminalen AB
Org.nr. 556124-3444

Forslag till beslut om vinstutdelning
Styrelsen foreslar att utdelning limnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 666.66 kr. per aktie.

Styrelsen foreslar att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till arsstimman

Styrelsen anser att den foreslagna vinstutdelningen dr forsvarlig med hiinsyn till de krav som verksamhetens art,
omfattning och risker stiller pd storleken av det egna Kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och
stillning i ovrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgar av arsredovisningen. Foretagsledningen planerar inga
viisentliga forindringar av befintlig verksamhet si som viisentliga investeringar. forsiljningar eller avveckling.

Betriffande bolagets resultat och stiillning i ovrigt hiinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran ovriga finansiella anldggningstillgangar
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Erhallna koncernbidrag
Limnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-01-01
Not 2021-12-31

0
0
0

0
-154 946
-9 819

0
0
-164 765

-164 765

0

664

-329 986
-329 322

-494 087

164 765
0
164 765

-329 322

-79 653

-408 975
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2020-01-01
2020-12-31

5920370
- 63769
5984 139

-6 270 556
-349 104
-38 722

331716
-463 054
-7 453 152

-1469 013

46 174 437
7544

-379 753
45 802 228

44 333 21

n

0
-309 841
-309 841

44023 374

-196 081

43 827 293
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Not

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

9

Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 3
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31

29 119 131
2519
29 121 650

29 121 650

29 121 650

1 500 000
300 000
1 800 000

4699 184
-408 975
4290 209

6 090 209

23 000 000
0

0

1 441

30 000
23031 441

29 121 650

2020-12-31

81399 026
569 251
81968 277

81968 277

81 968 277

1 500 000
300 000
1 800 000

12 871 891
43 827 293
56 699 184

58499 184

23 000 000
9 744

28 853

135 490
295 006
23469 093

81 968 277
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allmanna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till balansriakningen

Not 2 Fordringar hos koncernforetag

I fordringar till koncernforetag ingar fordran om 28 954 tkr (75 465 tkr) som avser bolagets bankkonto da det
ar ett underkonto i koncernen med Trelleborgs kommun som toppkontohavare.

Not 3  Skulder till kreditinstitut

Skuld Kommun Invest

Lanet regleras till fullo 31 januari 2022

Ovriga noter
Not4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg 2022- %;\-1 Y

s

Fledrlk Gener /w " Bo Carlbark
Ordforande

y -

Min revisionsberiittelse har lamnats den ;‘7/{7/ 2022.

Al
Thomas Hallberg /

Auktoriserad revisor
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000 000
23 000 000

2020-12-31

23 000 000
23 000 000






